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EAN: 4013288221841 Mal: 165x70x35 mm g
Delenr.: 05004282001 Vekt: 256 ¢ g
Artikkelnr.: 8009 Zyklop Pocket Set Opprinnelsesland: CZ BITORSION
Imperial 1
Tolltariffnr.: 82041100

Kompakt Zyklop-skralle med integrert bitsmagasin WERE
Det magnetiske direktefestet gjgr samtidig 3/8"-skrallen om til en bitsskralleskrutrekker med 1/4" bitsfeste
Frittdreiende skrallehode med 5 definerte festepunkter

Fintannet vendbar skralle (72 tenner) gir en liten returvinkel p& kun 5°

« Umistelig og svingbart bitsmagasin gjgr det enkelt & ta ut og oppbevare bitsene

Kompakt Zyklop-skralle med bitsmagasin for bukselommen. Magnetisk direktefeste for 1/4" bits og 3/8" piper. Sveert raskt verktgybytte
takket vaere feste som ikke laser. Hodet, som kan lases i 0°, 15° og 90°, gjer det mulig & bruke verktgyet som skralle og
skralleskrutrekker. Fintanningen med 72 tenner gir mulighet for en returvinkel p& kun 5°. Bredt spekter av bruksomréder takket veere 12
bits integrert i handtaket. Den robuste skrallemekanismen sgrger for tilstrekkelig dreiemoment. Perfekt kombinasjon av en Zyklop-skralle
0g et 12-delers skrutrekkersett.

Nettlenke
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8009 Zyklop Pocket Imperial sett 1, 13-deler

Zyklop Pocket

Kompakt  Zyklop-skralle  med
integrert bitsmagasin

Fritt dreibart skrallehode

Svinghjulet dreier fritt og kan 1ases
i hvilken som helst posisjon, og
gior det fleksibelt & arbeide i
trange og vanskelige rom. Den
forhdndsdefinerte 1asingen pa 0°,
15° og 90° til venstre og hayre
sikrer sikkert arbeid uten & skli av
skrallehodet.

Nettlenke

Kombinasjonsverkigyfeste

Det  magnetiske  direktefestet
passer til bade 3/8" piper og 1/4"
bits.

Fiksering av skrallehodet

m Wera

8009

Takket vaere skyvebryteren pé
begge sider kan skrallehodet
fikseres i de forhandsdefinerte
posisjonene 0° samt 15° og 90°
mot hgyre og venstre.

Med integrert bitsmagasin

| handtaket til den kompakte
Zyklop-skrallen er det integrert et
umistelig, frittdreiende bitsmagasin
for 12 bits (1/4", 25 mm lange).

Liten returvinkel

Den fintannede utfgrelsen med 72
tenner gir mulighet for en liten
returvinkel pa kun 5° slik at du kan
skru under trange forhold.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Svingbart bitsmagasin

Det svingbare bitsmagasinet gjar
det lett & ta ut bits i neer sagt alle
situasjoner, og det er umistelig.
Bitsene er sikkert plassert.

Enkel retningsendring

Zyklop Pocket-skrallen har et riflet
hjul som gjgr det enkelt & skifte
mellom hgyre- og venstregang, i
alle stillinger.
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Zyklop Pocket

Innhold i sett:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

\

851/1 BTZ bits, PH 1 x 25 mm

ﬁ

05056420001
05056422001

867/1 BTZ TORX® bits, TX 10 x 25 mm

;

840/1 Z bits, 1/8" x 25 mm

o

ﬁ,

868/1 Z bits for innvendig firkant, # 1 x 25 mm

i

Nettlenke

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001

05135073001
05135074001
05135075001
05135076001

05066405001
05066410001

1x

1x

1x
1x
1X
1x

3/8" x 1/4" x 133 mm

PH1x 25 mm
PH 2 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

1/8" x 25 mm
5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
1/4" x 25 mm

#1x25mm
#2x25mm
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